
Contacto

Correo Electrónico antgarju@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Los Linajes, nº 1 - 3ª planta
(42003) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/011502
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2019 a
las 13:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento y Medio Ambiente. Servicio Territorial de Fomento en Soria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Pf4%2B2DPL0wQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Se pretende colocar un dren que evacúe el agua que queda retenida en una longitud
de 140m. El procedimiento de ejecución será: preparación del terreno, colocación del tubo dren y
colocación del hormigón en masa.

Valor estimado del contrato 39.959,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.351,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.959,55 EUR.

Clasificación CPV
45233142 - Trabajos de reparación de carreteras.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CANTERAS BLOCONA, S.L.
NIF B42142232
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Pf4%2B2DPL0wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b0e3d82f-dac6-4127-b78a-09eb641e06f5


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.350,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.404,04 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004450113 |  2019-356677 | Mon, 23 Sep 2019 13:40:32:222 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34356146691163317917921556020089162877 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

